令和７年　　月　　日
広告付き令和８年西宮市二十歳のつどい案内はがき申込書

西宮市教育委員会　教育長　宛

　広告付き令和８年西宮市二十歳のつどい案内はがき広告主募集要項に基づき、下記のとおり、申し込みます。

申　　込　　者
	所在地
	　〒

	ふ　り　が　な
名　　　　称

	ふ　り　が　な
代表者職氏名

	ふ　り　が　な
担当者職氏名

	連絡先
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅメール

	業種

	掲載を希望する
広告媒体の名称
	[bookmark: _GoBack]　広告付き令和８年西宮市二十歳のつどい案内はがき

	広告掲載料
	円（税込み）

	広告の内容
	別添のとおり

	その他
	・西宮市の広告関連規定を遵守します。
・西宮市税の滞納はありません。

	備考

※よろしければこちらもご記入ください。
	西宮市から、今後様々な広告媒体に関するお知らせを、随時Eメールで配信させていただきますが、案内を希望されますか。

	□　希望する
	□　希望しない

	（□　既に登録済み）